O senhor Secretário de TI considera que a proposta apresentada pela GOHACKING CYBER SECURITY LTDA é a que mais atende aos objetivos almejados, pelas razões a seguir expostas
(evento 0002034184):

1. A citada capacitação encontra-se prevista no Plano Anual de Capacitação de TI 2024, constante na Portaria Presidência 92/2024 (evento 0002027670), com previsão de custo inicial no valor
de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais);
2. Os instrutores que ministram os cursos promovidos pela GoHacking possuem sólida formação acadêmica e profissional, conforme informações insertas no currículo (evento 0002029605).
3. O valor do treinamento é de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), conforme proposta (evento nº 0002029605);
4. O curso possui carga horária de 40 (quarenta) horas, conforme proposta anexa (evento 0002029605);
5. A empresa juntou as Notas de Empenho (eventos 0002029614, 0002029621, 0002029626, 0002029631 e 0002029634), de cursos relativos ao tema contratações;

[...]

EMPRESA GOHACKING CYBER SECURITY LTDA

CNPJ 44.699.669/0001-99

NÚMERO DE PARTICIPANTES 01 (um)

PÚBLICO ALVO Servidor da Seção de Infraestrutura

MODALIDADE EaD - Turma Pública Gravada (assíncrono) através da plataforma GoHacking Academy.

VALOR
R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) para 01 participante.

Em anexo, para da devida instrução: o projeto básico do curso; as certidões negativas da empresa (eventos 0002029639, 0002029642 e 0002029644); notas de empenho (eventos 0002029614,
0002029621, 0002029626, 0002029631 e 0002029634) comprovando que o preço que consta na proposta é o mesmo praticado com outras instituições;